様式第１号

市報なんよう広告掲載申込書

令和  年  月  日

南陽市長  白 岩 孝 夫  様

               申込者 住   所

                     会社・団体

                     代表者氏名

「市報なんよう」に広告を掲載したいので、下記のとおり原稿を添えて申し込みます。

記

掲載号・掲載枠

    月    日号 ( １枠 ・ 半枠 )     月    日号 ( １枠 ・ 半枠 )

    月    日号 ( １枠 ・ 半枠 )     月    日号 ( １枠 ・ 半枠 )

    月    日号 ( １枠 ・ 半枠 )     月    日号 ( １枠 ・ 半枠 )

◎ 審査にあたり、会社・団体の課税台帳等の閲覧及び調査することを承諾いたします。

※ 備 考

１．広告掲載料

（１）１段枠     （縦 42mm×横 178ｍｍ） ２５，０００円

 （２）半枠 （縦 42mm×横 86mm） １３，０００円

２．掲載希望号

広告掲載を希望する号の月日を記入し、掲載枠を○で囲んでください。ただし、希

望通りに掲載できない場合がありますのでご了承ください。